
Instrukcija pie likuma par pensijām
111 daļas.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
tošana.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls

Instrukcija
pie likuma par pensijām III daļas.

Pamatojoties uz likuma par pensijām
III daļas 55. pantu (Lik. un Min. kab. no-
teikumu kr. 1931. g. 171. num.), Tautas
labklājības ministrija šā likuma piemēro-
šanai lūdz ņemt vērā sekošus noteikumus:

1. Pie 1. panta.— Šis likums neat-
tiecas uz 1. pantā minēto saimniecisko
organizāciju un pārējo darbu vietu strād-
niekiem un amatniekiem, kā arī uz tiem
darbiniekiem, kuru darbam nav pastāvīgs
raksturs, bet kas uzskatāms par gadījuma
vai papildu darbu. Par tādiem uzskatāmi
visi tie šo organizāciju darbinieki, kuru
nepārtrauktais darba ilgums bijis īsāks
par 3 mēnešiem.

Tāpat šis likums neattiecas arī uz tiem
darbiniekiem, kas nodarbināti vienā vai
vairākās attiecīgās organizācijās kopā ma-
zāk par 4 stundām dienā vai caurmērā
mazāk par 24 stundām nedēļā un pie tam
saņem mēneša algu kopsummā mazāku
par Ls 60,—.

?Par katru likuma pirmā pantā minēto
pensijas tiesību baudošo darbinieku darba
devējam, kura darbā viņš atrodas, jāved
dienesta gaitas saraksts, kurā jāatzīmē
visi dati par pieņemšanu darbā, izpalikšanu
no arba un tās iemesliem, vecumu, pre-
cēšanos, kā arī par bērniem un viņu vecumu.
Bez tam dienesta gaitas sarakstā jāuzrāda
izpelnītā mēneša alga un vai darbinieks
lieto dienesta dzīvokli par brīvu.

Dienesta gaitas sarakstā jāatzīmē ari
ik mēnešu atvilkumi no darbinieku algām
pensiju fondā, bet darbu atstājot, ja pen-
sija vai pabalsts nepienākas, saņemtā iz-
maksa no pensiju fonda.

Dienestu gaitas saraksts vedams no
dienas, kad darbinieks iestājies tagadējā
darba vietā, bet ne agrāk par 1918. g.
18. novembri.

2. Pie 1. panta 1. punkta. — Tie li-
kuma 1. panta 1. punktā minētie kultūras
darbinieki, kuri strādā valsts iestādēs vai
valsts uzņēmumos, bauda tiesību uz pen-
siju saskaņā ar likumu par pensijām
I daļu un attiecībā uz tiem ņemama vērā
instrukcija pie likuma I daļas.

Tie likuma 1. panta 1. punktā minētie
kultūras darbinieki, kuri strādā par no-
teiktu algu privātās iestādēs, uzņēmumos
vai pie atsevišķām personām, vai arī aug-
stāk minētās darba vietās nestrādā, bet
citādi atbilst pirmā panta 1. punkta
prasībām, bauda tiesību uz pensiju sa-
skaņā ar likuma III daļu.

Stingri jāievēro tas apstāklis, ka tikai
tie np minētiem kultūras darbiniekiem
bauda tiesību uz pensiju, kuri arodnie-
ciski nodarbojas Latvijas zinātnes, lite-
ratūras, žurnālistikas vai mākslas laukā.

Organizācijām, iestādēm un atsevišķām
personām, uz kuru algotiem darbiniekiem
attiecas šā likuma 1. panta 1. punkts, ne-

kavējoties jāiesūta šo savu darbinieku sa-
raksts, uzrādot darba vietas nosaukumu,
tās atrašanās vietu un adresi, darbinieka
uzvārdu, vārdu un vecumu, kādā arodā

nodarbojas un no kāda laika, kā arī snie-
dzot, pēc iespējas, katra darbinieka īsu
darbības raksturojumu. Tautas labklā-

jības ministrija, jautājuma noskaidrošanai
vai darbinieks patiesi arodnieciski no-
darbojas Latvijas zinātnes, literatūras,

žurnālistikas vai mākslas laukā, lietu' ie-
sniedz likuma 34. pantā minētai kommi-
sijai. Pēdējā dod savu slēdzienu, kuru ap-
stiprina Tautas labklājības ministris, pēc
kam ministrija paziņo darba vietai par
darbinieku uzņemšanu vai neuzņemšanu
pensiju fonda dalībnieku skaitā.

3. Pie 1. panta 2. punkta. — Likuma
1. p. 2. pktā minētās lauksaimniecības,

piensaimniecības, lopkopības kā arī koo-
perācijas organizācijas un šo organizā-
ciju darbinieki ir padoti šī likuma notei-
kumiem vienīgi tādā gadījumā, ja attiecīga
veida darba devēja organizācija ir nodi-
bināta saskaņā ar ,,Likumu par biedrībām,
savienībām un politiskām organizācijām"
(Lik. un rīk. kr. 1923. g. 87. num.), vai
saskaņa ar ,,Noteikumiem par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savienībām
(Lik. un Min. kab. noteik. kr. 1919. g.
126. num.).

Tikai tie likuma 1. panta 2. pktā mi-
nēto organizāciju darbinieki bauda tie-
sību uz pensiju, kuri attiecīgās organizā-
cijās ieņem algotu amatu, bet neatkarīgi
no tam vai tie savā amatā iecelti vai ie-
vēlēti.

Organizācijām, iestādēm un atsevišķām
personām, uz kurām attiecas šī likuma
1. panta 2. pkts. nekavējoties jāno-
skaidro, kādi no viņu darbiniekiem bauda
tiesību uz pensiju un jāziņo Tautas lab-
klājības ministrijai darba vietas nosaukums
tās atrašanās vieta un adrese, kā arī
pensiju tiesību baudošo personu skaits un
viņu atalgojuma kopsumma mēnesī.

4. Pie 2. panta. — Tie saimniecisko vai
sabiedrisko organizāciju darbinieki, kuri
nebauda tiesību uz pensiju saskaņā ar šī
likuma 1. panta 2. punktu, var, vienojoties
ar darba devējiem, lūgt Tautas labklājī-
bas ministriju attiecināt arī uz viņiem
likumu par pensijām III daļu.

Šādiem darbiniekiem pensijas izdienā
ieskaita vienīgi to laiku, par kuru ir iz-
darītas no viņiem un viņu darba devējiem,
attiecīgas iemaksas pensiju fondā.

5. Pie 14. panta. — Visam organizā-
cijām, iestādēm kā arī atsevišķām per-
sonām, kur nodarbināti darbinieki, kas
bauda tiesību uz pensiju saskaņā ar šā
likuma 1. pantu un vērā ņemot šīs in-
strukcijas 2. panta pēdējo nodalījumu at-
tiecībā uz darbiniekiem, kuri minēti
likuma 1. panta 1. punktā, sākot ar š. g.
1. septembri līdz turpmākam rīkojumam,
ik mēnešus pie algas izmaksas jāatvelk no
tās par labu pensiju fondam 3%.

Ar vārdu alga jāsaprot saskaņā ar li-
kuma 28. p. attiecīgam darbiniekam no-
teiktā alga naudā un dzīvokļa piemaksa
>/e apmērā no darbinieku algas, kas lieto
brīvu dzīvokli.

Darbiniekiem, kuri ieņem vairākus li-
kuma 1. pantā minētus algotus amatus,
atvilkumus pensiju fondā izdara no visu
amatu algām, katrā darba vietā pēc pie-
kritības.

Izdarot atvilkumus, summas, kur rezul-
tātā rodas Ls 0,005 un mazākas daļas, —
atmetamas, bet daļas lielākas par Ls 0,005
skaitāmas par pilnu Ls 0,01.

6. Pie 15. panta. — Likuma 1. pantā
minēto darbinieku darba devēji iemaksā
no saviem līdzekļiem par katru notecējušo
mēnesi Tautas labklājības ministrijas pen-
siju fondā ne vēlāk par nākoša mēneša
10. dienu tikpat lielu summu, kādu atvelk
no darbinieku algām.

7. Pie 16. panta. — Par laikā neiz-
darītiem likuma 15. un 16. p. p. minētiem
maksājumiem darba devēji maksā soda
naudu 1% apmērā no maksājamās summas
par katru nokavēto mēnesi, skaitot ne-
pilnu mēnesi par pilnu. Laikā neiemak-
sātās summas līdz ar soda naudu piedzīs
administratīvā kārtā.

Nekādi pagarinājumi vai daļu maksas
nav pielaižamas.

8. Pie 17. panta. — Likuma 1. panta
1. punktā minētie darbinieki, kuri ne-
strādā par noteiktu algu kādā iestādē, uz-
ņēmumā vai pie atsevišķām personām,
pirms izdara šinī pantā paredzēto pirmo
iemaksu pensiju fondā, griežas ar atsevišķu
paziņojumu pie Tautas labklājības mini-
strijas un norāda uz savām tiesībām uz
pensiju saskaņā ar likumu par pensijām
III dalu.

Paziņojumā jāuzrāda darbinieka uz-
vārds, vārds, vecums, dzīves .vieta, kādā
arodā viņš strādā, no kura laika un arī īss
darbības raksturojums. Tautas labklājības
ministrija jautājuma noskaidrošanai, vai
darbinieks patiesi arodnieciski nodar-
bojas Latvijas zinātnes, literatūras, žurnā-
listikas vai mākslas laukā, rīkojas šās in-
strukcijas 2. pantā pēdējā nodalījumā pa-
redzētā kārtībā.

Minētās iemaksas pensiju fondā par
katru mēnesi jāizdara ne vēlāk par nākošā
mēneša 10. dienu. Laiku, par kuru šeit
minētās personas iemaksas pensiju fondā
pēc šā likuma spēkā nākšanas nebūs izda-
rījušas, pensijas izdienā neieskaitīs.

9. Pie 21. panta. — Par gadījumiem,
kādi paredzēti šinī likuma pantā, darba
devējam nekavējoties jāziņo Tautas lab-
klājības ministrijai, uzrādot, kāds darbi-
nieks un kad pārgājis dienestā, kāds mi-
nēts šā likuma citā daļā.

Tautas labklājības ministrija visus no
attiecīgā darbinieka izdarītos atvilkumus,
kā ari darba devēja piemaksas līdz ar
procentiem pārved uz to pensiju fondu
resp. pensiju kasi, kurai piekrīt darbinieku
turpmākā pensionēšana.

10. Pie 22. panta. — Gadījumos, kādi
paredzēti likuma 22. panta 1. nodalījumā,
pašvaldībām nekavējoties jāziņo Tautas
labklājības ministrijai par izdarītām ie-
maksām likuma 13. pantā minētā pensiju
fondā, uzrādot par kādu darbinieku, par
kādu laiku un kādos apmēros iemaksas iz-
darītas, kā arī kādā darba vietā darbinieks
pārgājis.

Tāpat pašvaldībām, kurām ir sava
pensiju kase, jāziņo par tiem darbiniekiem,
kuri pārgājuši no darba vietām, kādas
minētas šā likuma 1. pantā, pašvaldības
dienestā, atzīmējot, kāds darbinieks, no
kādas darba vietas pārgājis, no kurā laika
un cik liela bijusi atvilkuma summa pen-
sijas fondā par visu darbinieka atrašanās
laiku agrākā darba vietā.

11. Pie 36. panta. — Pensiju pieprasī-
tājam savā lūgumā jāuzrāda, vai vēlas pie
sava pensijas pieprasījuma izšķiršanas pie-
dalīties pats, vai piedalīsies viņa pilnvarota
persona, vai attiecīgas aroda biedrības pār-
stāvis.

Darba devējiem atvilkumi no darbi-
nieku algām 10 dienu laikā jāiemaksā
Latvijas bankā Tautas labklājības mini-
strijas pensiju fonda tekošā rēķinā Ne3888.

Darba devējiem par izdarītiem atvil-
kumiem, pēc katra mēneša pēdējā at-
vilkuma, jāziņo Tautas labklājības mi-
nistrijai, iesūtot darbinieku sarakstus, no
kuriem atvilkumi izdarīti un uzrādot tanīs
darba vietu kā arī darbinieka uzvārdu un
vārdu, algu, no kuras izdarīts atvilkums,
par kādu laiku atvilkums izdarīts, kā arī
atvilkuma summu.

Atbildība par atvilkumu pareizu aprē-
ķināšanu un to iemaksāšanu pensiju fonda
gulstas pilnīgi uz darba devējiem.

12. Pie 37. panta. — Likuma 1. pantā

minēto darbinieku darba devēju centrālām
organizācijām, tāpat arī tur minēto uz-
ņēmumu darbinieku arodbiedrībām, ja
tās vēlas, ka viņu pārstāvji tiktu uzaicināti
piedalīties sevišķā padomē pie Tautas lab-
klājības ministrijas, kurai piekritīs pensiju
fonda pārvaldīšana un jautājumu noskai-
drošana, kas pacelsies sakarā ar likuma

1. pantā minēto darbinieku pensionēšanu,
— jāpaziņo ministrijai par šādu savu vēlē-
šanos, uzrādot, kādus darba devējus resp.
darbiniekus tās apvieno savās organizā-
cijās; jāuzrāda ari apvienoto darbinieku
skaits, organizācijas atrašanās vieta un jā-
piesūta tās statūti.

Padomes uzdevumos ietilpst:
1) Pārskatu caurlūkošana par pensiju

fonda ienākumiem, izdevumiem, un tā
stāvokli.

2) Domstarpību caurskatīšana, kas iz-
celtos Tautas labklājības ministrijai ar
attiecīgiem darba devējiem, vai darbi-
niekiem, kas padoti šī likuma III daļai,
jautājumos, kas stāv sakarā ar iemaksu iz-
darīšanu pensiju fondā un pensiju piešķirša-
nu.

3) Domstarpību caurskatīšana par at-
tiecīgas darba vietas resp. darbinieku pa-
dotību šā likuma III daļas noteikumiem.

4) Dažādi citi jautājumi pēc Tautas
labklājības ministrijas ieskata un vaja-
dzības.

Rīgā, 1931. g. 3. septembri. Ne P/5702

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Pensiju nodaļas vadītājs Jansons.

Rīkojums Nr. 150
1931. g. 29. augustā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu10.pantu.1. Preču saraksts:

243. Rupji apcirsti akmeņi
ielu bruģēšanai, neat-
karīgi no lieluma . . 66. p. l.pkts

244. Visi ķīmiskie ražo-
jumi,kurus lieto tech-
niskām vajadzībām un
kuri minēti ieved-
muitas tarifa 112. p.
9b. pkta sarakstā, ma-
zos iesaiņojumos, svarā
līdz 1 kg ..... 112.p.9a.pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

*Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

direktors E: Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVe 259.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un at-
līdzības lietas:

1931. g. 6. oktobrī, pīkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 31, dz. 2.

2402) Maima Janikuma atlīdzības pra-
sība par Jēkabpils apriņķa Neretas pa-
gasta Neretas muižas saimn. Ne 70F ēkām.

2403) Aleksandra Stila atlīdzības pra-
sība par Valkas apriņķa Ziemeru pagasta
Māriņkalna muižas saimn. JVe 39F ēku.

1931. g. 13. oktobri, pīkst. 15.
turpat.

2404) Andreja Rudeņa atlīdzības pra-
sība par Madonas apriņķa Saikavas pa-
gasta Saikavas muižas saimn. Ne 117F
šķūni.

2405) Ernesta Gruzīša atlīdzības pra-
sība par Madonas apriņķa Lubānas pa-
gasta Lubānas muižas saimn. Ne 429F
Ogusalas mājas ēkām.

2406) Rīgas apriņķa Taurupes pagasta
Taurupes muižas saimn. NoK°31F un 48F.

2407) Valmieras apriņķa Dauguļu pa-
gasta Dauguļu muižas saimn. Ne 63F.

*) Skat. „Vald. Vēstn. - 1931. g. 154. numurā:

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par Ls
'2 gadu . . . .12,— gadu 18 —

mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10 —
., 2,— 3 men 5,—
iesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru .'. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu siuuiuajumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25.

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jggg, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f^^^^^X^^B

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^p^f^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^f^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gjr" Atvērts no pulksten 9—3



2408) Valmieras apriņķa Arakstes pa-
gasta Arakstes muižas saimn. Ne 14F, Fa.

2409) Valkas apriņķa Ērģemes pagasta
Vīgantes muižas saimn. Ne 93F.

2410) Ilūkstes apriņķa Salienas pa-
gasta Lielbornes muižas * saimn. N°N° 1F,
55F 68F, Fa, Vecsalienes muižas saimn.
NeNe 60F, 61F, 62F, 63F, 64F, Kirlišku
muižas saimn. N°N<> 1F, Fa, 2F, Fa, 3F,
Fa, 4F, Fa, 5F, 6F, 7F, 8F, 9F, 10F.

2411) Ilūkstes apriņķa Silenes pagasta
Uģu muižas saimn. N°N°2F, 5F, 9F, 15F,
21F, 26F, 4F, 8F, 14F, 16F, 22F, 30F,
24F, 27F, 29F, 25F, 28F, Kumbuļu muižas
saimn. NoNo 68F, 69F, 70F, 71F, 72F,
Vjazgino - Novoselci - Lapianiški muižas
saimn. NeNe5F un 10F, Šenheidas unEzeres
muižu saimn.

2412) Kuldīgas apriņķa Skrundas pa-
gasta Skrundas mācītāja, Skrundas muižas
Vēršu pusmuiž., Skrundas muižas un Skrun-
das meža novada saimn., Daubeskalna
rentes mj., zemes gab. „Jaunpikule" un
Skrundas mežn. (Plienu bij. mežs. mj.)
saimn.

1931. g. 20. oktobrī, pīkst. 15,
turpat.

2413) Rozālijas Zacharko atlīdzības pra-
? sība par Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta

Karnopoles muižas piegr. Ne 2Fa ēkām.
2414) Raiskuma pagasta valdes at-

līdzības prasība par Cēsu apriņķa Raiskuma
pagasta Raiskuma muižas saimn. Ne 21F
ēku.

2415) Kuldīgas apriņķa Ivandes _ pa-
gasta Lielivandes, Mazivandes, Apūzes,
Deksnes un Kuldīgas valsts meža novada
saimn.

2416) Balvu pilsētas apb. gab. Ne 287F.
2417) Viļakas biezi apdzīvotās vietas

apb. gab. NeNe 1202F un 1308F.
2418) Daugavpils apriņķa Dagdas pa-

gasta Aleksandrovas muižas ūdens dzirn.
Ne 5F.

2419) Dagdas biezi apdzīvotas vietas
apb. gab. Ne 239F.

2420) Mazsalaces pils. apbūves gab.
Ne 311F.

2421) Grīvas pilsētas apb. gab. Nel 173F.
2422) Lejasciema pilsētas apbūves gab.,

kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā no š. g. 20.—24. augustam.

1931. g. 2. septembrī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Zakenfelds.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 27. augusta lēmumu,
izbe 'idz pēc 1922. g. 4. aprīļa sodu lik. par
Saeimas un pašvaldības iestāžu vēlēšanu un
tautas nobalsošanas brīvības un pareizības un
Saeimas darbības traucēšanu 8. p. 1. d. apsū-
dzētās , Ievas Marijas m. Kleins meklēšanu
eaur sludinājumu (skat. ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 168. numurā).

1931. g. 31. augustā. JY° 6615.
Akts N° 69/31. g. 3. g. 2. d.

Tiesas, loceklis M e 1v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Izlabojums.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 161. numurā

iespiestajā rīkojumā Ne 274 — Vācijas,
Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmes
preču tarifa Ii " un III burtnīcās papil-
dinājumā Ne 2, 3. nodalījumā — ,,b ) iz-
vedamām precēm", pret 174. km uzradīta
likme ,,13,3", jābūt uzrādītai likmei ,,15 ,3".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 486.

23033. Buls Jozefs. 1276/21.
23034. Blazevičs Ādolfs. 1281/31.
23035. Kleins Leontine. 34293/31.
23036. Līkans Jānis. 34748/31.
23037. Liepinš Kārlis-Roberts. 35234/31.
23038. Poršs'Augusts. 32502/30.
23039. Seikstuls Dominiks. 35542/31.
23040. Tilaks Valdemārs. 31627/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(ftcsu
aāāāāinaļwani.

~—

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 22. decembrī Odzie-
nas pagastā mirušā Pētera An-
dreja d. Miķelēna ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L..N°5281/31

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

13791 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop.' 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. i 25. jūnijā publicēto
1930. g. 9. jūnijā Pāles pagastā
mirušā Aleksandra Miķeļa dēla
Liepiņa, 1930. g. 20. aprīlī
mājas kārtībā mutiski taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Aleksandra Miķeļa
dēla Liepiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma .iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
13786 L. JMs 5107/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 4. maijā Aizkraukles
pagastā mirušā Mārtiņa Mār-
tiņa dēla Rozenkopfa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L.Ns 5640/31.g.

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

13906 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. priv.
lik. 2451. p. pamata, uz Mārtiņa
Mārtiņa d. Reisona lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
26. augustā publicēto 1931. g.
6. maijā Rīgā -mirušā Mārtiņa
Pētera d. Reisona 1931. g.
4. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības

uz mirušā Mārtiņa Pētera d.
Reisona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. 1.1., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.
13905 L. JN° 5643/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 16. janvārī Rīgā
mirušās Rozalijas-Marijas-Bertas
Vekšin, dzim. Foege, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.
L. JMs 5672/31. g. 13907

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. JMs. 3541, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom '. 1931. g.
24. maijā ar Kazimira Seļicka v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g, 14. septembrī Vec-
gulbenes pagastā mirušās Lienes
Viļuma meitas Sarķis, dzim.
Kārp, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.
L. .Ne 4464/31. g. 13908

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. maijā ' Rīgā
mirušās Lipe Jēkaba m. Kame-
neckis ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.
13909 L. N° 5609731. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Mežsaimniecības kongress un

mežkopju sapulce.
Latvijas mežkopju savienība, atzīmējot

10 gadu darbību, sarīkos, g. 6. septembrī,
pulksten 10, L. U. Lauksaimniecības
fakultātes aulā (Kronvalda bulv. 1) mež-
saimniecības kongresu.

Referēs:
1. Mežu departamenta direktors

J. Ozols ,,Mežu departamenta darbība
un valsts mežu stāvoklis notecējušos
gados."

2. Doc. Andr. Teikmanis ,,Ekono-
miskie principi valsts mežu saimniecībā."

3. Mežu revidents J. Reicholds un
virsmežzinis K. Eiche: „Mežu kultūru
jautājumi un to atrisināšana."

Mežu departamenta vecākais entomo-
logs L. Gailītis: „Latvijas mežu aizsar-
dzība pret augu slimībām un kaitēkļiem".

5. Mežierīcības daļas vadītājs P. DeUe
un mežu departamenta mežu izstrādāšanas
vadītājs K. Birnbaums: ,,Koku tirgus
stāvoklis un izredzes".

6. Asistents A. Rozens: ,,Egļu puve".
7. septembrī turpat notiks Mežkopju

savienības biedru gada sapulce.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JVs 16. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Atpūta. JMs 357. — 1931. g. 4. septembrī .
Vāka bildē Arturs Priednieks-Kavara , R. Kas-
pars ona' zīmēts. Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 4. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,75—101,50
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,70—209,75
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas v
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Šis dienas ,,VaId. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1931. g. 7. oktobrī, Rīgā.

mMIHMHIļ^IMfir"***^—^^""fTiTlWIMM1fHUIII HiaMl'HllTlIlIllITI—

Māksla.

Nacionālajā operā vakar notika sezonas
atklāšana, uzvedot M. Gļinkas lielo darbu
,,Ruslans un Ludmila".

Šī opera'nebija Rīgā vēl ne reiz dzirdēta,
un Gļinka rīdziniekiem bija pazīstams
vienīgi ar savu patriotisko darbu ,,Dzīvība
priekš cara", kas senāk, pastāvot vēl
nedalītai Krievijai, bija Rīgā uzvests
visās trijās valodās vairāk reižu un tamdēļ
Rigas publikai bija jo plaši un labi pazī-
stams. Nav tamdēļ brīnums, ka tagad,
uzvedot šā paša komponista rīdziniekiem
vēl nepazīstamu darbu, neskatoties uz
visiem smagiem saimnieciskiem apstākļiem
un vispārēju naudas trūkumu, operas
nams bija tikpat kā izpārdots. Publikā
bija redzami gandrīz vai visi vietējie
mākslas un mūzikas entuziasti.

Direktoru un diriģentu vienā personā —
Teodoru Reiteru saņem ar puķēm un
skaļiem aplausiem. Tad iecienītais diri-
ģents ņem zizli rokā un atskan Gļinkas
darba muzikālais ievads. Jau uvertira,
kur mūzikas ritmi brīžiem raisās un risinās
kā irdzoša strauta burbuliņi, vai kā lēnas,
maigi lidojošas vēsmiņas skaņas, vai atkal
dūc kā strauji spēcīgas pērkona atbalsis, —
sludina un daudzina, kādu skaņu bauda
mīt šinī operā. Uzveduma tālākā gaita
tad sniedz visus šos sludinātos un gaidītos
dzirdes jaukumus bagātā, gandrīz pār-
bagātā mērā. Gļinka stāsta un tēlo savā
mūzikā notikumus un jūtas un jūtu emo-
cijas nesteigdamies, kāpinādams un tā
sasniegdams dziļu iespaidu.

Uzvedums bija rūpīgi sagatavots un
guva lielus panākumus. Sevišķi visas
atbildīgās lomas bija vislabākās' rokās
Ka koris un orķestris atradās sava uz-
devuma augstumos, pats par sevi sapro-
tams. Baleta daļa publikai sevišķi patika .
Pēc mākslinieka N. Strunkes zīmējumiem
un metiem darinātās jaunās dekorācijas
ļoti labi atbilst Puškina fantastiskai
poēmai, no kuras ņemts šās operas libreto

Kas grib baudīt jauku muzikālu priekš-
nesumu labā izpildījumā un uz grezni
ierīkotas skatuves, tas nekavēsies apmeklēt
,,Ruslana un Ludmilas" izrādi. —j__

Ārzemes.
Dienvidslāvija.

Belgradē, 3. septembrī. Dienvid-
slāvija atgriežas pie parlamentā-
rās iekārtas. Karaļa Aleksandra va-
dībā vakar vakarā notika ministru ka-
bineta sēde, kurā galīgi pieņēma Dien-
vidslāvijas jauno satversmi. Tā paredz
tautas vietnieku namu un senātu. Pirmo
ievēl uz četriem gadiem vispārējās, tiešās
un aizklātās vēlēšanās. Tautas vietnieku
nams sanāk katru gadu 20. oktobrī.
Pusi no senatoriem ieceļ karalis un otru
pusi ievēl tauta. Oficiālā valoda skaitās
serbu, kroatu un slovēņu. Visi pilsoņi
likuma priekšā ir vienlīdzīgi. Senātā
var ievēlēt ikvienu pilsoni, kas bauda
visas pilsoniskās tiesības un ir vecāka
par 40 gadiem. Tautas vietnieku nama
deputātiem jābūt vismaz 30 gadus veciem.
Aktīvās vēlēšanu tiesības ir visiem Dienvid-
slāvijas pilsoņiem, kas sasnieguši 21 gadu
vecumu. Likumprojekti iegūst likumīgu
spēku tikai tad, kad tos ir pieņēmis senāts
un tautas vietnieku nams.

Ar jaunās satversmes pieņemšanu Dien-
vidslāvijā izbeidzas politiskais izņēmuma
stāvoklis, kuru karalis Aleksandrs bija
proklamējis 1929. gada janvārī. Toreiz
karalis atlaida parlamentu, atcēla līdz-
šinējo satversmi un nodibināja militāru
kabinetu, kas bija atbildīgs vienīgi karaļa
priekšā. Karalis spēra šo ārkārtējo soli
sakarā ar visai saspīlētām attiecībām starp
kroatu un serbu iedzīvotājiem;.šīs saspī-
lētās attiecības 1928. gada jūlijā noveda
pie asiņaina ekscesa Dienvidslāvijas parla-
mentā, kur kāds serbu deputāts šāva uz
kroatu vadoņiem. Jau pie vecās satversmes
atcelšanas karalis Aleksandrs bija apsolījies
ka izņēmuma stāvoklim būs tikai pagaidu
raksturs un to pēc iespējas drīz atcels.
Šo solījumu karalis tagad izpildījis. LTA.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Rein-
holda Kronberga lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
5. augustā publicēto 1931. g.
13. janvārī Pabažu pagastā
mirušā Brenča Andreja d. Kron-
berga, 1929. g. 8. aprīlī publiskā
kārtībā taisīto testamentu , kā arī

visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Brenča An-
dreja d. Kronberga mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
13787 L. JMs 5014/31. g.

Priekšsēd,. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 23. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 30. jūnijā
Salaspils pag. mir. Miķeļa Friča d.
Jirgensona (Jurgensona) testa-
mentu. 1440Ix

Rīgā, 1931. g. 2. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis dara zināmu, ka ,,Buliņu
piensaimnieku sabiedrība", kas
reģistr. ar apgabaltiesas 1923. g.
7. marta lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar sabiedrības
1930. g. 5. 'decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu. 13804b

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.

Nod. pārziņa v. Stegers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL JMs 019233, izd. no
Daugavpils prefektūras 1928. g.
15. jūnijā ar Kazimira Seļickis v.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Konrāda Veide pilnv.
zvēr. adv. Jāņa Tumbil lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
12.augustā publicēto 1930. gada
6. septembrī Sējas pag. mir. Jāna
Miķeļa d. Veides 1929. g. 15. de'c.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Miķeļa d. Veides mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
L. JM° 2935/31. g. 13788

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas prasībā
pret Ažu Poriņš par Ls 4808,13
ar °0 un izdevumiem, 1931. g.
1. oktobrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnoda|as sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Ažas Poriņš nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 8619, un sastāv no zemes
gabala ,,Pļavas JMs 89 F" ap-
tveroša 18,23 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 43.700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14454 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Praskovjas Jefima m. Fe-
dotovs lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pag. Sprektiču sādžas
viensētas JVs 5, p latībā apm.
9 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā ? lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931.g. 25.augustā.
JVs 398/4088. 13850

Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Michaila Jegora d. Iskricka
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Sprektišu sādžas viens. JVs 3
ar nosaukumu: ,,Ostrovskij" ,
platībā ap 20,19 ha, ievešanu
zemes grāmatu reģistri— uzaicina
visas personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu četru mēnešu laika,skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn., pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs

varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-

sībām.
Daugavpilī, 1931. g. 25. aug.
JVs 399/4155. 13852

Kommis. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 16. jūlija sprie-
dumu Pēteris Vēveris, gaļas tir-
gotājs Vecmīlgrāvī, 4. līnijā
N° 24, par neapzīmogotu cūkas
speķa glabāšanu savā tirgotavā
Pēc Sodu lik. 210. p. sodīts ar
Ls 25,— naudas soda vai ne-
maksas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14412x L. JVs 1541

Pap. miertiesn. Aug. Šveics,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Rūdolfa un Jāņa un Alīdes
Sīmaņa b. Tašmaņu lūgumu par
Valkas apr. Pededzes pagasta
Sprektišu sādžas viensētas JVs 9
un 9a ar nosaukumu: ,,Svetlij" ,
kopplatībā 22,48 ha, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. aug.
JVs 397/4165. 13848 '

Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
Jatgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 18H. p. paziņo,
ka Augusts Jāņa d. Sīlis ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistri
par nekustamās mantas īpašnieku
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1931. g.
27. maija lēmumu, uz nekustamo
mantu, Jaunlatgales apriņķa
Bērzpils pag., sastāvošu no
Drudža muižas atdalīta zemes
gabala ar nosaukumu ,,Jaun-
sīļu mājas", platībā desmit un
viens simts viena tūkstošdaļa
(10,101) ha, kāda zeme ievesta
Jaunlatgales apr. zemes grāmatu
reģ. 320. folijā, uz Jāņa Jāņa d.
Sīļa vārdu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz min. nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. aug.
L. JVs 21205. 13853b

Nod. priekšnieks E. Kriķis.
__ Sekretāra pal. A. Rekke.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14. oktobrī mirušā Jura Andreja
dēla Kalniņa, 1929. g. 29. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 6. jūn.
lēmumu apstiprināts.

? Daugavpilī, 1931. g. 26. aug.
L. JVs 2914a./30. 13920b

Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.
Sekretārs* K. Kantnirs.

Jelgavas apgabaltiesa

ziņo, ka viņas š. g. o. jūlijā
,,Valdības Vēstneša" 143. num.
iespietā sludinājumā mir. An-
dreja Stieņa mantojuma lietā
ieviesusies kļūda: nepareizi ie-
spiests nel. uzvārds Steins, bet
jābūt „Stienis". 14403x

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa J931. g.
30. aprīlī Ādama Jakovicka pra-
sības lietā pret Malvīnu Jako-
vickis, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt
Ādama Jakovicka ar Malvīnu
Jakovicku, dzim. Levanovičs,
1913. g. 10. febr. Jezupovas
baznīcā noslēgto laulību. Sprie-
dumu publicēt „Vald. Vēstn.".

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 26. aug.
L. JVs 265p./ 13919b

Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

p ārzinis dara zināmu, ka ,,Skrī-
veru (priekškara) krāj-aizdevu
sabiedrība" galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar sabiedrības 1930. g
6. jūlija biedru pilnas sapulces
lēmumu. 13807t

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
Nod. pārziņa v. Stegers,

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod,
p ārzinis dara zināmu, ka ,,Bund
.deutscher Landvvirte in Lett-
ļand", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1920. g. 8. sept. lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
biedrības 1929. g. 18. decembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
13805b Nod. pārziņa v. stegers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 21. jūl ' ija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas universitātes teoloģijas
fakultātes absolventu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 13806b

Nod. pārziņa v. Stegers.
Sekretārs Fridrichsons.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 25. jūlija sprie-
dumu Vilhelms Šulcs, modernie-
cības īpašnieks Rīgā, Matīsa
ielā JVs 143, par tirgošanos ar
pienu, kurš skānš, pēc Sodu
lik. 2I0. p. sodīts ar Ls 25 —
naudas soda vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā. 1931. g. 1. septembrī.
14410x L. JVs 1600

Pap. miertiesn. Aug. Šveics

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 16. jūlija sprie-
dumu Aleksandrs Veners, gaļas
tirgotājs Rīgā, 1. Lubānas ielā
JVs 2, par desu izgatavošanu no
bojātas gaļas, pēc Sodu lik.
2I0. p. sodīts ar Ls 50,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
1441 lx L. JVs 1544

Pan miertiesn. Aup. Šveics.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 25. jūlija spried ,
Melānija Višņevskis, gaļas galda
īpašniece Vidzemes tirgū JVs 130,
par maltas gaļas turēšanu pār-
došanai, kura satur konservu
sāli, pēc Sodu lik. 210. p. sodīta
ar Ls 25,-.- naudas soda vai
nemaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14413x L. JVs 1595

Pap. miertiesn. Aug. Šveics,

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-

tiesneša 1931. g. 16. jūlija sprie-
dumu gaļas tirgotājs Gersons
Šteinmanis, dzīv. Dzirnavu ielā
JVs 7, dz. 3, par svaigas gaļas
novietošanu tieši uz ledus ga-
baliem, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 25 naudas soda
vai nemaksas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14414x L. JVs 1486

Pap. miertiesn. Aug. Šveics

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 30. aprīļa sprie-
dumu Jānis Steingolds, piena
ražotājs, dzīv. Mārupes pag.
Maliņu mājās, par tirgošanos ar
netīru pienu š. g. 20. martā,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 20 naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14415x L. JVs 1035

Pap. miertiesn. Aug. Šveics.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. aug.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. l.d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 18. jūnijā
mirušā Jēzupa Ādama dēla
Tenisa mantniekus, pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Liksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 13924

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Vidrižu pagasta tiesa,
pamatodamies uz savu lēmumu
no 1931. g. 16. jūnija un pagasta
tiesas likuma 108. un 109. p.
paziņo, ka šai pagasta ,,Baldo-
nes"* mājās dzīvojošais neprecē-
jies Jānis Vīgants, dzim. 1882. g.
28. jūnijā, vēlas adoptēt pils.
Vilhelmu, Augustu Kārļa-Edu-
ārda d. Beņķi, dzim. 1906. g.
23. decembrī un dzīv. šai pagasta
Baldones mājās, piešķirot viņam
uzvārdu Vīgants un visas liku-
mīga miesīga bērna tiesības.

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo" adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikties pie šīs
pagasta t iesas sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Pēc sā termiņa notecēšanas

nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija tiks apstiprināta

Vidrižos, 1931. g. 1. septembrī
14349x Ke 74

Priekšsēdētājs S. Kalniņš
Darbvedis Krūmiņš

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Karlines ielā JVs 3, veik.,
A/s Fridrich Šteinberg, Hermann
un Co. lietā pārdos Esteres
Kleinmans kustamo mantu, sa-
stāvošu no salmu šujamās ma-
šīnas, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.

14456 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 15. septembrī, pīkst. 11.50
dienā, Rīgā, L. Lāču ielā JVs 13,
dz. 29 R. Kica lietā pārdos Jāņa
Goba kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 645.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.

14462 Tiesuizp. v. i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 12. septembrī, pīkst. 11,
dienā, Rīgā, Mīlgrāvju ielā JVs 4,
dz. 3, M. Avotiņš u. c, pārdos
I un II torgos Ernesta Davīdsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. septembri.
14458 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 28, dz. 14,
Z. Fridmaņa lietā pārdos Mor-
ducha jakobsona kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14459 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 34,
pārdos Chaima Avina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā.
14478 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
18. septembrī, pīkst! 10.40 dienā,
Rīgā, Duntes ielā JVs 23'25,
dz 1, pārdos Andreja Sapožņi-
kova kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.
14463 Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Oskara ielā JVs 1, darbn.,
A./S. „B. Lutc un Co." lietā
pārdos Jāņa Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs
ēvelmašīnas un novērtētu par
Ls 3600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
14483 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 2a,
pārdos II ūtrupē Ernesta Ozoliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas uz nekustamo īpašumu
atrod. Kuldīgas apr. Skrundas
pag. Liepājas ielā, zemes gab.
197 F, novērtētu par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
14492 Tiesu izp. L. Jakstinš

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā JVs 10,
pārdos I un II torgos Eduarda
Vildes kustamo mantu, sastā-
vošu no ,1 vates mašīnas, lupatu
plēšamās mašīnas u. c, novērtētu
par Ls 4129.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
14481 Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. septembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Lienes ielā JVs 19, dz. 4,
pārdos Eduarda Vildes kustamo
mantu, sastāvošu no 26 ķīpām
ar pakulām, novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
14480 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 4, veikalā
kustama īpašuma pārdošana pie
Rachiles un Dāvida Mirkiniem
uz pras. pilnv. lūgumu ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
14484 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 10. septembrī, pulksten 1
dienā, Taurupes pagasta ,,Lejas-
Miķelēnos" 2. izsolē pārdos Rū-
dolfa Lukstiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 2 cūkām un novēr-
tētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 28. augustā. '
14487 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. septembri, pulkst. 2
dienā. Bulduros, Nikolaja prosp.
JVs 8 un Upes ielā pārdos mir.
Jāņa Goša mant. masu kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna,
krēsliem, galdiem, rakstāmgalda,
skapja, gultām ar matračiem,
mazgājamā galda, soliem un
novērtētu par Ls 89,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 1. septembrī.
14488 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas notārs Jānis Krūklands

uz 1926. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1931. g.
21. augustā ar reģ. JVs 23168 un
aktu grāmatas JVs 181, viņa kan-
torī noslēgto pirkšanas-p 'ārdoša-
nas līgumu Arons Bērs pārdeva
Hiršam Arjevam Rīgā, Tērbatas
ielā JVs 1/3 atrodošos apavu vei-
kalu līdz ar inventāru un iekārtu.
14477x Notārs J. Krūklands.

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
JVs 1660, ser. NT JVa 012160, izd.
no Ikšķiles pag. valdes 1928. g.
7. februārī ar Elmāra Blīgzna
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
JVs 1455, ser. NT JVs 011855, izd.
no Ikšķiles pagasta valdes 1927.g.
13. decembrī ar Jura Kalniņa
vārdu un 3) karakl. apl. JVs 309 *6,
izd. no Rīgas kājnieku pulka
komandiera 1923. g. 2. jūnijā
ar Kārļa Krastiņš vārdu. I2«33x

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Kalniņu par Ls 422,67
ar % un izdevumiem 1931. g.
5. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kalniņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4042 un sastāv no Silavu
mājām, aptverošām 48,26 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.
14455 Tiesu izp. E. Liepiņš.

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 1. septembrī.

14453 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Antona Semena d. Fedotova
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Sprektišu sādžas vien-
sētas JVs 4, platībā apm. 9 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un htpotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. aug.
JVs 396/4185. 13849

Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Alīses Aleksandra m. Vabul-
nieks, dzim. Kubuliņš un Martas
Reiņa m. Andersons, atraitnībā
Kubuliņš, dzim. Laurs, lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.
Mazās Slobodkas pūstošas zemes
gabala, platībā apm. 5 ha,
ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētās lūdzējas va-
rētu tikt ievestas attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām,

Daugavpilī, 1931.g. 25.a-ugustā
JVs 415/4175. 13851

Kommis. priekšsēd. v. A.Bergs.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt.Ludzas 1. iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 26. augusta* lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1908. g.
12. aprīlī mirušā Fadeja Korzuna
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas pilsētā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 13923

Ludzā, 1931. g. 26. augustā.
Miertiesnesis I. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 64, dz.4,
pārdos Jāņa Ķīša kustamo
mantu, sastāvošu no drēbju
skapja, novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
14461 Tiesu izp. v.i. I.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņp, ka 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Karlines ielā JVs 15, dz. 2,
pārdos Marka-Motteļa Gel'fena
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 2385.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.

14464 Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pīkst* . 11.40 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVa 151,
A|s Juglas Manufaktūra lietā
pārdos II izsolē Mārtiņa Rumpe
kustamo mantu, sastāvošu no
cepuru lietām, novērtētu par
Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14457 Tiesu izo.v.i.J. Kurmītis,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Oskara ielā JVs 1, dz. 1,
T./N. „Brāļi Popovi" lietā,
pārdos I un II torgos Jāņa Bēr-
ziņa kustamo mantu, sastāvošu
no drēbju skapjiem un novērtētu
par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
14482 Tiesu izn. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 11. septembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JMa 93,
Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizd. sab.
u. c. lietā pārdos I un II torgos
Adi (Ābrama) Plotņika kustamo
mantu, sastāvošu no jumta
skārda, papes, mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 423.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
14460 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
18. septembrī, pīkst. 11.40 dienā,
Rīgā, Aptiekas ielā JVs 17, vei-
kalā, Rīgas biržas bankas lietā
pārdos Leiba Gavartiņa kustamo
mantu, sastāvošu no drogu pre-
cēm, spoguļiem u. c.,' novērtētu
par Ls 709,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
14465 Tiesu izp. v.i. I.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs 25, dz. 3,
pārdos Meiera Damska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 4400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
14479 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Preisu par Ls 238,05
ar % un izdev., 1931. g. 5. nov.,
pīkst. 10 rītā,Rīgas apgabalt.civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē. Jāņa Preisā nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2181 un sastāv no
Režnu III mājām, kurās Ažai
Preiss ir tiesības līdz viņas mūža
galam uz brīvu dzīvokli un
alimentiem:

2) īpašuma izsolesvērtība —ls 4R00-



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apri ņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
JVs 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 6. novembrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Nikolaja
Krista d. Brikmana nekustamo
īpašumu, kas atrodam Liepājas
apriņķī, Grobiņas pagastā, ie-
rakstīts Liepājas-Aizputcs zemes-
grāmatu noda|ā ar zemes grāmatu
II reģ. JVs 6597 un sastāv no
,,Strautu JVs96 F un Fa" mājām
17,36 ha platības.

Nekustamā īoašuma vērtība

Ls 10.000,—, un to pārdod
Latvijas bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir parādi: Ls 700,—
apmērā Valsts zemes bankai un
Ls 5000,— apmērā Alfrēdam
Atmatām.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 10.000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1000
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 194

Liepājā, 1931. g. 1. septembrī.
14451 Tiesu izp. A. Meike.

Ķēču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasj
ser. NT JVs 004176, izd. no
Ķēču pag. valdes 1930. g. 20. aug.
ar lāna lēkabsons vārdu. 13189h

Vecauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kafakl. apl. JVs 6641, izd. nr>
10. Aizputes kājnieku pulka
komandiera 1924. g. 30. jūnijā
ar Žaņa Cielavas vārdu.
^*———^-^— «t

Maksātnespējīgās parādnieces
paju sabiedrības „Rīgas Krāsu
fabrika" konkursa valdes priekš-
sēdētājs, zv. adv. Dāvids EI-
jaševs, uzaicina kreditorus uz
sapulci, kas notiks Š. g. 14. sep-
tembrim, Rīgā, L. Smilšu ielā
JVs 12/14, dz. '5, pīkst. 6,30 p. p..
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ziņojums;
2) konkur 'sa valdes viena lo-

cekļa vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
Konkursa valdes priekšsēd.,

14476x zv. adv. D. Eljaševs.

A/S. Pirmais Privātais Lom-
bards, uz savu statūtu 68. § pa-
mata, izsludina par nederīgu
nozaudēto ķīlu zīmi JVs 399315.

14447x Valde.
^^HmjHUMmMHnHMIKS ^MMHnHi^H

Tā kā uz š. g. 31. augustu sa-
sauktā kārtēja pilna sapulce nav
notikusi, tad koku un metālu
apstrād. fabr. „Joh. M. Braun"
akc. sab. akcionāri tiek uzaici-
nāti uz
otro kārtējo pilnu sapulci,

kas notiks š. g. 23. septembru.
pīkst. 15, Rīgā, 1. Maskavas ielā
JVs 146 ar dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1930. g. darbību;
4) valdes un revīzijas kommisijas

locekļu un to kandidātu vē-
lēšanas;

5) budžets 1931. gadam;
6) ziņojumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtu 60. §, šī
sapulce būs pilntiesīga pie katra
akciiu skaita. 14449x Valde.

19. Cēsu aizsargu pulka ko-
mandieris izslud. par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) aizsardzes pērs. apl. JVs 1162/27,
izd. no 10. Cēsu aizs. p. k-ra
1928. g. 4. janvāri ar Annas
Bangerskijs vārdu; 2) aizsardzes
pērs. apl. JVs 636/28. g., izd. no
10 Cēsu aizs. pulka k-ra 1928. g.
27. jūlijā ar Alvīnes Goldbergs
vārdu; 3) aizsardzes pērs. apl.
JVs 293/28. g., izd. no 10. Cēsu
aizs. p. k-ja 1928. g. 31. martā
ar Kristīnes Uldriķis vārdu;
4) aizsardzes personas apliecību
JVs 605/27. g., izd. no 10. Cēsu
aizs. p. k-ra 1927. g. 22. okt.
ar Helēnas Bulle vārdu; 5) aiz-
sardzes pērs. apl. JVs 260/27. g.,
izd. no 10. Cēsu aizs. p. k-ra
1927. g. 10. martā ar Martas
Stakalders vārdu; 6) aizsardzes
pērs. apl. JVs 816/27. g., izd. no
10. Cēsu aizs. p. k-ra 1927. g.
13. sept. ar Alīses Rostoks vārdu;
7) aizsardzes personas apliecību
JVs 816/27. g., izd. no 10. Cēsu
aizs. p. k-ra 1927. g. 13. sept.
ar Mildas Bērziņš vārdu; 8) aiz-
sardzes pērs. apl. JVs 233/27. g.,
izd. no 10. Cēsu aizs. p. k-ra
1927. g. 4. martā ar Alvīnes
Lācis vārdu; 9) aizsarga dienesta
apl. JVs688/26.g., izd. no 10. Cēsu
aizs. p. p-ka 1926. g. ar Augusta
Bernāts vārdu; 10) aizsardzes
pērs. apl. JVs 253/27. g., izd. no
10. Cēsu aizs. p. k-ra 1927. g.
8. martā ar Otilijas Pastainieks
vārdu; 11) aizsarga dienesta
apl. JVs 1166/27. g., izd. no
10. Cēsu aizs. p. k-ra 1927. g. ar
Pētera Zīles vārdu; 12) aizsarga
dienesta apl. JVs—, izd. no 10. Cē-
su aizs. p. k-ra ar Pētera Bauģis
vārdu; 13) aizsarga dienesta apl.
JVs 338, izd. no 10. Cēsu aizs. p.
k-ra ar Kārļa Rungis vārdu;
14) aizsardzes personas apliecību
JVs 323, izd. no 10. Cēsu aizs. p.
k-ra 1928. g. 2. aprīlī ar Anto-
nijas Alksnītis vārdu; 15) aizs.
dienesta apl. JVs 202, izd. no
10. Cēsu aizs. p. k-ra ar Pētera
Dorils vārdu un 16) aizsarga
dienesta apl. JVs 232, izd. no
10 Cēsu aizs. p. k-ra 1929. g.
16. martā ar Arvīda Zalaiskaus v.

Cēsu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi JVs 551, ser. CN JVs 007751,
izd. no Cēsu pagasta valdes
1928. g. 12. jūnijā ar Aleksandra
Osvalda Zārdi ņa vārdu. 12877x

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vācijas sūtniecības Rīgā, 1928. g.
24. septembrī izdoto pasi JVs 784
ar Kārļa Tešnera vārdu. 1443!x

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēta
karakl. apl. JVs 17694, izd. no
Valkas kara apr. pr-ka 1924. g.
12. dec. ar Jēkaba Kārļa d.
Zumbura vārdu.- 13097x

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu JVs 9300
ar Johannes Nomme vārdu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par nederīgu pieteiktu par nozaud.
motocikleta numuru 796, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 29. maijā
Kurtam Klocs. 14468x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs4178, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1929. g. 23. janv.
ar Arnolda Čuibes, dzim. 1908. g.,
vārdu 14470x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka nozaudēta karakl. apl.
JVs 46944, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 24. maijā ar
Johana Johana d. Jūrgensona v.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iebrauk-
šanas un uzturas vizu JVs 436,
izd. no Latvijas konsula Lodzā,
1931. g. 14. jūlijā ar Hajas-Rochas
Chones vārdu. 14430a/x

Liepājas pils. 3. iec. pol. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 6194, izd. no
Kurzemes artilērijas pulka kom.
1928. g. 11. sept. ar Artūra-
Pētera Dekanta vārdu. 13004x

Lielauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaud. Latv.
iekšzemes pasi ser. LJ JVs 010550,
izd. no Lielauces pagasta valdes
1927. g. 14. novembrī ar Ella
Alise Samts vārdu. 13013x

Rīgas prēf. 5. iec. pr-ks paziņo,
ka 1931.g. 14. septembrī, plkst. 'lO
dienā, Rīgā, Ganību dambī JVs31,
pārdos vairāksolīšanā „Ferrums"
kustamo mantu, sastāvošu no
elektriskā metināšanas aparāta
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas djenā uz vietas.

Svitenes 6-kI. pamatskolai,
Bauskas apriņķī, vajadzīgs

skolotājs,
vīrietis, muzikāls. Kandidātiem
jāiesūta lūgumi ar īsu dzīves
aprakstu un vajadzīgiem doku-
mentiem par izglītību Svitenes
pag. padomei līdz š. g. 12. sept.

Pieņemšana notiks š.g. 16. sep-
tembrī, pīkst. 12, Svitenes pag.
namā, kas atrodas \i4 km no
Bērsteles piestātnes. Vilcieni
pienāk: no Meitenes, pīkst. 10,37
un no Bauskas — 8.02. Adrese:
c. Sviteni.

Svitenē, 1931. g. 1. septembrī.
14442 Svitenes pagasta valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu motocikleta nu-
muru 458, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 30. aprīlī Miķelim Spirga.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 11. septembrī, pīkst jl
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JV° 5,
pārdos vairāksolīšanā Timofeja
Moskalenko kustamo mantu,
novērtētu par Ls 244,4! un sa-
stāvošu no atsperu vāģiem,
viņa 1930. g. ienākuma un %
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 2. septembrī.
14474 Piedzinējs E. Derings.

Eglaines muitnīca
paziņo, ka šīs muitnīcas telpās,
Eglaines dzelzceļa stacijā, 1931-g.
22. septembrī, pīkst. 10, pārdos
atklātā izsolē uz muit. lik. 1156. p.
pam. konfiscētās preces, kā: ābo-
liņa sēklas,kviešu bīdelētus miltus,
miežu putraimus, māla" traukus
(podus) u. c.

Preces apskatāmas ūtrupes die-
nā uz vietas.

1931. g. 31. augustā.
14428x JVs K '/3

Muitu, priekšu. V. Lielmežs.
Darbvedis Andžāns,

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto Polijas ār-
zemju pasi JVs 2927, izd. Lodzā
1931. g. 8. jūlijā ar Hajas-Rochas
Chones vārdu. 14430x

Eglaines muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar muitas lik.
496., 561. un 582. p., šīs muit-
nīcas telpās, Eglaines dzelzceļa
stacijā, 1931. g. 22. septembrī,
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
no īpašniekiem neizpirktās preces,
kuras apskatāmas izsoles dienā
Eglaines muitnīcā:

1) pārbaud. dok. JVs 4, A. Gor-
dona 1 pāris kurpes no drēbes
ar ādas zoli 0,3 kg, nodokļu sum-
ma Ls 9,40;

2) pārbaud. dok. JVs 5, A.VuIf-
sona, 8 gab. gramafona plates,
l,98kg,nodokļu summa Ls 18,58;

3) pārbaud. dok. JVs 7,V. Stum-
bris, pusvilnas audums, 1 gab.
2 kg, nodokļu summa Ls 49,65;

4) pārbaud. dok. JVs 8, L. Kar-
načiene, āboliņa sēklas, 1 vieta,
2,63 kg, nodokļu summa Ls 2,66;

5) pārbaud. dok. JVs 9, A.Vuifs,
lietoti apģērba gabali, 12 kg,
nodokļu summa Ls 50,36;

6) pārbaud. dok. JVs 10, īpašn.
nezināms, zābaku liestes, 3,72 kg,
nodokļu summa Ls 2,44;

7) pārbaud. dok. JVs 11, C. Ze-
liksons, lietoti apģērbi un apavi,
12 kg, nodokļu summa Ls 366,02.

1931. g. 3i. augustā.
14427x , JVsK Va
Muitnīcas priekšn. V. Lielmežs

Darbvedis Andžāns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ūdensvada ielā 1, pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa Fogeļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600,—, un sastāvošu no naudas
skapja un rakstāmmašīnas, viņa
1930.g. ienākuma nodoKļa parāda

segšanai. 14446
Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.

Piedzin. gr. v. Petersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JVs7,dz. 13), pēc Civ.proc.lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Jāņa d. un Jāņa
Pētera d. Muižnieku nekustamo
īpašumu, par Jāņa Jāņa d.
Muižnieka parādu. īpašums at-
atrodas Liepājas apriņķī, Tāšu
pagastā, ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģistra
JVs 3985 un sastāv no ,,Brūču "
mājām 16,98 ha platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2000,— un to pārdod Haima
Michelsona un Jāņa Viltera pra-
sību apmierināšanai. Turklāt šim
nekustamam īpašumam ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— Valsts
zemes bankai uz visu objektu
un Ls 2562,07 apmērā ar %
un izdevumiem Herbertam Jan-
kevicam un Jānim Jāņa dēlam
Muižniekam piederošo šī neku-
stamā īpašuma ideālo pusi.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p'., no novērtējuma
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā vai pie tiesu izpildītāja.

JVs 483
Liepājā, 1931. g. 31. augustā.

14452 Tiesu izp. A. Meike.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
11. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs62, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Feitelsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2000,— un sa-
stāvošu no , dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 3. septembrī.
14475 Piedzinējs P. Strautiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
12. septembrī, p'ulksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JMs 61, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Ķuze ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 6659,— un
sastāvošu no automobiļiem, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas prēf. 1. iec. pr-ks paziņo,
ka 1931. g. 14. septembrī,plkst.'dienā, Rīgā, Skārņu ielā JVs 18,
dz. 3, pārdos Sores-Mušes Lurjes
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, 4 šujmašīnām,
1 patafona, patafona platēm
un t. t., novērtētu par Ls 395,
Gersonam Kišam pienākošā īres
parāda prasības piedzīšanas lietā.

Rīgas prēi. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 21. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, pārdos vairāksolī-
šanā „Ferrum" fabrikas kustamo
mantu, sastāvošu no smagā Forda
automobiļa, novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārd. mantu varēs
nārdošanas dienā uz vietas. 14473

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina 1931. g. 15. septembrī,
pīkst. 12 dienā, Skrudalienas
pagasta Bruņu JVs 39F mājās
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
zīmogsoda un tiesas nodokļa
iekasēšanai Putana Izidora piln-
varniekam Evsejam Dementje-
vam piederošo āboliņu, apm.
7 birkavi, novērtētu par Ls 43,—.
Āboliņš apskatāms pārdošanas
laikā un vietā. 14433x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
12. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 32/34,
veik., pārdos vairāksolīšanā Teo-
dora Slavinska kustamo mantu,
novērtētu par Ls 200,—, un sa-
stāvošu no veikala iekārtas, viņa
1930. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 14485

Rīgā, 1931. g. 4. septembrī.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nozaudēta un tamdēļ uzskatā-
ma par nederīgu Rīgas Galvenā
pasta kantora 1930. g. 14. jūnijā
ar JVs 825 izdotā kvīte par
Marijas Hūns pastam nodoto
bezvērts paku nosūtīšanai Millai
Mirām Bogoduchovā. 14445x

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 25. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur,
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu .... „ 0,25

Saturs:
173) Noteikumi par privātām!

mācības iestādēm.
174) Noteikumi par mākslīgo 1

mēslu iegādāšanu lauksaim-
nieku vajadzībām uz kre-
ditu.

175) Jauns amatu saraksts kafa
spēkā.

176) Papildinājumi un pārgro-
zījumi Rīgas pilsētas kredīt-
biedrības statūtos.

177) Pārgrozījums noteikumos
par piecu latu monētu
otro izlaidumu.

178) Papildinājumi un pārgro-
zījumi likumā par izstāžu
sarīkošanu.

179) Noteikumi par dedzināmās
malkas importu.

180) Noteikumi par iesala ražo-
šanu.

181) Noteikumi par gaļas, s/aļas
pārstrādājumu, speķa, da-
žāda veida tauku un
margarīna tirdzniecību.

— Kļūdu izlabojums pārgrozī-
jumos un papildinājumos
muitas tarifos (Lik. kr.
1911. g. 144).

sludināļjsizii.
? Tā kā uz š. g. 31. augustu sa-

saukta kārtēja pilna sapulce nav
notikusi, tad
koka mēchaniskas apstrād.

akc. sab. „Spli n ts"
akcionāri tiek uzaicināti uz

otro kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 23. septembrī ,.
pīkst. 16, Rīgā, I. Maskavas
ielā JVs 146 ar šādu dienas kārtību:.
1) valdes un revīzijas kommisijas-

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana;
3) valdes un revīzijas kommisijas

locekļu un to kandidātu vē-
lēšanas;

4) valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1930. g. darbību;

5) budžets 1931. gadam.
6) akc. sab. likvidēšana;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtiem šī sa-
pulce būs pilntiesīga pie katra
akciju skaita. 14448 Valde.

Vecsaules pagasta 6-kIasīgai
pamatskolai,

Bauskas apriņķī, vajadzīgs

shoīotāļs
(vīrietis),

spējīgs pasniegt arī vācu valodu
un mūziku.

Pieņemšana notiks 1931. g.
15. septembrī, pulksten 12 dienā,
Vecsaules pag. namā (11. km
no Bauskas).

Skolotāji, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek lūgti iesūtīt pagasta
valdei lūgumu ar īsu dzīves ap-
rakstu un dokumentiem līdz
š. g. 13. septembrim.

14443 2* Pag. valde.

Balvu pilsētā, kā arī tuvākā
apkārtnē, nav neviena ārsta
zobu slimībās. Sakarā ar šo

Latvijas Sarkanā Krusta
Balvu nodaļa

nolēmusi atvērt Balvos

zobo ārstēšanas kabinetu
un uzaicina personas, kūjas
vēlētos vadīt šo kabinetu, ie-
sniegt nodaļas valdei lūgum-
rakstus līdz ar attiecīgiem
dokumentiem ne vēlāk par
š. g. 18. septembri. Pieņemtam
ārstam (-stei) bez privātās
prakses paredzams plašs darba
lauks kā valsts darbinieku,
slimo kases un skolu ārstam.

14426 Valde.

Grostonas pagasta padome
savā š. g. 14. septembra sēdē
pieņems šā pagasta Zelgovskas
1 pakāpes pamatskolai

pārzini.
Vēlams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks. Alga pēc valdības
noteikumiem un apmēram lOpūr-
vietas zemes. Kandidāti tiek
lūgti piesūtīt dokumentus ar
īsu dzīves aprakstu līdz š. g.
13. septembrim vai arī ierasties
personīgi vēlēšanu dienā Grosto-
nas pagasta namā, pīkst. 10.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ma-
dona, 8 km. Pasta nodaļa
Grostona.

Grostonas pag. namā, 1931. g.
1. septembrī. JVs 1193
14436 2* Pagasta valde.

teļu iii zemes rt departaments
izsludina uz š. g. 15. septembri, pulksten 11, savās telpās, Rīgā —
Gogola ielā JVs 3, ist. 405

joiiKtas izsoles sodiem domiem:
1) VI rajona inženiera saimniecības ēkas un mašīnu darbnīcas ēku

galīgas izbūves, kanalizācijas un bruģu darbiem, Rēzeknē.
Nodrošinājums — Ls 1.800,—.

2) 63, 10 m gara koka tilta būve, pār Salaces upi, uz Aināžu-La-
gastes III šķ. ceļa, pie Tikmaču mājām.

Nodrošinājums — Ls 1.700,—.
3) 24,0 m gara koka tilta uz mūra balstiem jaunbūve pār Raunis upi,

uz Cēsu-Raunas Il-a šķ. ceļa, pie Bites mājām.
Nodrošinājums — Ls 1.300,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. L 2715 14490b

&*Mziņojums.
1931. g. 31. augustā finanču ministris apstiprinājis statūtus

akciju sabiedrībai Ķīmiska fabrika „Medfro", kuras mērķis ir: iegūt
atklātai sabiedrībai ,,J . A. Mednis un biedris" piederošo, Rīgā,
Ķieģeļu ielā JVs 3 esošo ķīmisko fabriku, kā arī ierīkot un izmantot
citas fabrikas un darbnīcas dažādu ķīmisku preču, preparātu un
vielu ražošanai vietējam tirgum un eksportam, kā arī visāda veida
tirdzniecība ar minētiem un līdzīgiem ražojumiem un precēm.

Pamatkapitāls Ls 200.000,—, kas sadalās 400 akcijās, pa
Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Arvīds Mednis, dzīv. Rīgā, Ķieģeļu ielā JVs 3, dz.l,
2) Zigismunds Fronckevičs, dzīv. Rīgā, Jelgavas šosejā JVs 23/25;
3) Celīna Fronckevičs, dzīv. Rīgā, Jelgavas šosejā JVs 23/25;
4) Melita Mednis, dzīv. Rīgā, Ķieģeļu ielā JVs 3, dz. 1;
5) Alfrēds Mednis, dzīv. Jelgavā, Zemgales prosp. JVs 2;
6) Auguste Fronckevičs, dzīv. Rīgā, Bauskas ielā JVs 2, dz. 7.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.
14450x Revidents A. Martinsons.

6. rajona inženieris,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā JVs 70, š. g. 11. septembrī, pulksten 11,

Izdos mukto izsolē šādus dorbus:
1) Maltas st. — Antonopoles muižas — Kozlovkas muižas III šķ.

ceļa no 1,703—6,535 km, kopgarumā 4,832 km, kapitāla remonta
darbus, Rēzeknes apr., Maltas pagastā. Nodrošinājums Ls 630,—.

2) Koka tiltiņa būves un remontu uz Rēzeknes - Viļēnu II b. šķ. ceļa
no 1,422—28,000 km, no Rēzeknes, Rēzeknes apr. Ozolmuižas,
Sakstigalas un Viļēnu pagastos. Nodrošinājums Ls 280,—.

3) Koka tiltiņu jaunbūvi un remontus uz Rāksalas - Atašienes valsts
ceļa, no 21,770—29,031 km, no Ļaudonas, Rēzeknes apriņķa
Atašienes pagastā. Nodrošinājums Ls 130,—. 14491

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 2719

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. septembrī, pulksten 12, IV iec.
mežziņa pieņemamās telpās, Bukā,

fiofitifoMvmtateriāēuā attiftumuts
IV iec. mežniecībā, Mālpils nov. 4 vienības, vērtībā no Ls 83,—
līdz Ls 240,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no izsludinātās vienību vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Nītaurē.
14424 Nītaures virsmežniecība.

Gada tirgus

fūaisihalne
tiks noturēts

$ģ14 sepfennorī,
betneš. g. 21. septembrī.

14438 Skaistkalnes pag. va'de.

f \

"Citu. t&stā%w
sludinājumi.

Dzelzceļu virsvalde
iii irizēfavD
Daugavpils I stacijā uz laiku
no 1931. g. 1. oktobra līdz

1933. g. 31. decembrim.
Drošības nauda sacensībai

Ls 100,—.
Piesolījumi iesniedzami līdz

1931. g. 18. septembrim, pīkst. 11,
Finanču direkcijā, 114. istabā,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
„Uz Daugavpils frizētavas sa-
censību" . Tuvākas ziņas Finanču
direkcijā 114. istabā. L 2707

Cēsu pils. valdes telpās,
Rīgas ielā JVs 7, 1931. gada
16. oktobri, pulksten 12 dienā,
pārdos publiskā vairāksolīšanā

Cēsu pilsētai unZigr.Soldners
piederošo nekustamo mantu,
atrodošos Cēsīs, Palasta ielā 7a
un b, ar krep. JVs 117B.

Solīšana sāksies no Ls 11.000.
Ar tuvākiem izsoles noteiku-

miem interesenti var iepazīties
pilsētas valdē, vai arī tie uz
pieprasījumu tiks izsūtīti pa
pastu. 14425x

1931. g. 2. septembrī.
Cēsu pils. valde un

Zigr. Soldners.



Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 7. oktobri, pulksten 12, Rīgā. Merķeļa ielā Na 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos J Droš. nauda .ji,
. 2 latos ii

Kādas virsmežniecības, novada, « S £ M ™
S -j. , ,_. !§ o Koku suga .5, 3 "'"g *

= '§
.2 apgaitas un kvartāla « « -*.o 2 !« .* E l^

n- ""5 o u'c;<"fc: 42aj
- cl Z Z £Č S-3 <'£

I. Mutvārdu solīšanā.

Ventspils virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Ventspils novadā.
1. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 23F, c. 1930. g.,

atd. 2, 4 un 5 7,54 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . . . 3990 — —
2. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 24F, c. 1930. g.,

atd * 1, 4—6 6,43 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . . . 3517 — —
3. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 30F, c. 1930. g.,

atd. 1 un 3 7,41 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . , . 4147 —- —
4. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 31F, c. 1930. g.,

atd * 1 un 3 6,16 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . . . 3340 .— , —
5. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 34F, c. 1930. g.,,

atd.* 1 un 3 3,58 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . . , 2453 — —
6. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 35F, c. 1930. g.,

atd. 1, 3 un 5 2,61 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . . . 1848 w — —
7. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 36F, c. 1930. g., E

atd. 3 1,27 — egle, priede, bērzs, alksn., apse .... 1361 £ — —

8. Avotiņa 17. apg., kv. 84, 38F, c. 1930. g., =
atd * 2 1,74 — egle, priede, bērzs, alksn., apse ... 918 </> — —

9. Avotiņa 17.'apg.' , kv. " 86, '25F, c. 1929. g.,
atd * 12 1,22 — egle, bērzs, priede, alksn., apse . . . 675 ? w — —

10. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 25F, c. 1929. g., c
atd * 1—11 un 13—16 14,61 — egle, priede, bērzs, alksn 7737 „ — —

11. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 26F, c. 1930. g., *>
atd * 1 5 13,31 — egle, bērzs, priede, apse 6010 o — —

12. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 27F, c. 1929. g„
^atd. 1, c. 1930. g., atd. 1—4 .... 14,89 — egle, priede, bērzs, alksn 7652 . V . — , —

13. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 28F, c. 1930. g., ™

atci 7 15,37 — egle, bērzs, priede, alksn., apse . . . 7130 — —
14. Avotiņa 17. apg!, kv! 86, ' 29F," c! 1930. g., . «

atd. 1 un 2 15,92 ~ egle, priede, bērzs, alksn., apse . . . 5304 « — —

15. Pīpika 8. apg., kv. 41, 328F, c. 1930.g.,-atd j * 1,19 — priede, egle, bērzs, alksn., apse ... 995 - — —
16. Pīpika 8. apg!, kv'. 41,' 329F,'c. 1930. g., .. ,.- „ . ,Z

atd ] '...... 1,18 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . . 1062 <" — —
.7. Pīpjķa8.apg:, kv:4,, ' 330F,

'
c:.930.

_
g.,

^ ^ ^^.
'
^ ^ . .,

1095
>

.18. Pīpika8.apg.,ķv.41,331F,c.l930.g.^ __
^ prieej alks,,apse, bērzs . . . !868 l. _ _

^ ^Vi^' ^ ^.^V.
830"

.-: 9,27 - egle, bērzs, apse, a.ksn., priede ... 1430 f
_ _

39. Avotiņa17.apg,kv.86,30F,c.!930.g.,
^

_ egealksn„ bērzs, apse, priede ... 991

40. Avotiņa 17.
'
aņg-, kv. 86, 31F, c. 1930. g.,

^
_ bērzS) egle, alksn., priede, apse ... 1588

41. Avotiņa IT. ' apg.. kv. 86. 32F, c. 1930. g„ . _ _ bg ,,,_ apsepriede > alksn. ... 1030 _ _
citu. i un J. * * '

43AV
1930a g!atd2un ?" . f'

^'
-
'' G,22 - -bērzs, egle, alksn., apse, priede . . . 1017

44. Avotiņa 17. apg., kv. 86, 36F, c. 1930. g.,
g ^

_ bērzs, egle, alksn., priede, apse . . . 1403
3tu. I UI1 Z '

45. Avotiņa 17. apg., kv. 84, 37F, c. 1930. g.,

^
._ eglc, a)ksn„ bērzs, apse, priede ... 827

46. Avotiņa 17. apg., kv. 84, 38F, c. 1930. «.,

^
_ eglej bērzs, alksn., apse, priede, ozols 1076 J - -.

Piezīmes

u,

c -
03

M

cmCO
O)

>v

c-

E
1—

C/l

o
«a -

<L>

C-

&C

-1



„ - . „ 2. Droš. nauda i
« latos|

9 J "z "~r~"- I ? ""; '" is
* Kādas virsmežniecības, novada, « jg Koku Sļļga _s s _ 2ļ |'J Piezīmes
£ apgaitas un kvartāla « « ?* .d r i 1 ?*i .2,'> 'o. jC ? BJ K t« 3 n S?o|§|ig 's -e 3-s
I s ž z sa s-s < £

IV iec..mežniecībā.

19. Bindžas 6. apg , kv 31,219FFa, c. 1930.g.,
atd. 1 un 2 1,07 — priede, egle, bērzs 276

20. Bindžas6. apg., kv. 31, 217F, c. 1930. g., ?
atu. f . 1,09 — priede, egle, bērzs 761

21. Bindžas 6. apg., 'kv. 3l ', 216F, c. 1930. g.
atd. 1 0,52 — egle, priede 169

22. Bindžas 6. apg., kv. 31, 215F, c. 1930. g., .
atd. 1 . ' . . 0,62 — egle, priede 356

23. Bindžas 6. apg., kv. 31, 214F, c. 1930. g.,
atd. 1 1,93 — priede, egle 1403

24. Bindžas 6. apģ., 'kv. 3i ", 213F, c. 1930. g.,
atd. 1 . 1,93 — priede, egle 765

25. Bindžas 6. apg., kv. 31, 197Fa,c. 1930. g., _ .
atd. 1 2,33 — egle, priede, alksn., bērzs 1959

26. Bindžas 6. apg., 'kv.3l! 200F, c. 1930. g.,
atd. 1 . 1,05 — egle, priede 1184

-27. Bindžas 6, apg., ' kv. 31, 201 F, c. 1930. g., (
atd. 1 '..... 1,33 — egle, priede, alksn., bērzs 1466

28. Bindžas 6. apg., 'kv. 3l " , 202F, c. 1930. g., „„
atd. 1 1,29 — egle, priede, alksn., bērzs 1179.

29. Bindžas 6. apg.,'kv. 3l ', 203F, c. 1930. g.,
atd. 1 0,91 — egle, priede, alksn., bērzs 713

' 30. Bindžas 6.' apg.,' kv.3l' , 205F, c. 1930. g.,
atd. 1 0,27 — egle, priede 161

31. Bindžas 6. apg., kv" . 31,' 206F, c. 1930. g.,
atd. 1 1,31 — egle, priede 379

32. Bindžas 6. apg., kv. 31, 208F, c. 1930. g.,
atd. 1 1,— — egle, priede 36o ,

33. Bindžas 6. apg.,'kv. 31
*, 211F, c. 1930. g.,

atd. 1 0,92 — priede, egle, bērzs 1441
34. Bindžas 6. apģ., 'kv. 3l ', 212F, c. 1930. g.,

atd. 1 0.93 — egle, priede, bērzs 1390

Nītaures virmežniecībā.

IV iec. Mālpils mežniecībā.

Mālpils novadā.

6. Stirnas 26. apg., kv. 28, 24F, c. 1930. g. 7,90 egle, priede, alksn., bērzs, apse . . 6943

II iec. Nītaures mežniecībā.
Nītaures novadā.

11. Lakšu 15. apg., Ūbeļu pusm. saimnic.
42F, atd. 2 un 3 2,49 — egle, alksn., apse, ozols, bērzs, priede 915

12. Lakšu 15. apg., Ūbeļu pusm. saimniec.
43F, atd. 1 4 8,07 — egle, bērzs, apse, alksn., priede, ozols 2353

Bīriņu virsmežniecībā.

Turaidas II iec. mežniecībā.
Turaidas novadā.

5. Viestura 14. apg., jauns. 102F (tagad
JVs 95F) virs normas likv. mežs . . . 19,25 — priede, egle, bērzs, apse 8999

Elkšņu virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Biržu I novadā.
8. Misupa 17. apg., kv. 5, piegriez, pie

Klaucānu 160 mājām 4,14 — egle, priede, bērzs, apse, alksn., osis . 2700

III iec. mežniecībā.
Elkšņu novadā.

11. Priekšāres 4. apg., kv. 70, c. 1929. g.,
atd. 1, c. 1930. g., atd. 1 5F 3,83 — egle, apse, bērzs, m. alksn., priede, osis 2820

12. Priekšāres 4. apg., kv. 80, c. 1925. g.,
atd. 1, c. 1930. g., atd. 1, 5F . . . . 11,50 — egle, apse, bērzs, m. alksn., priede, osis 9300

Vecmuižas virsmežniecībā.

Birzgales novadā.
4. Vaidava 28. apg., kv. 96, jaunsaimn.

190F 12,26 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 3352

5. Grīnava 29. apg., kv. 124, jauns. 210F . 9,78 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 4598

— sā.
re

01)

<N
CO
CJi

>d
c«

— — .?.1
ii

— -t-*
V)&
'u
Irt!

V-

<u— &
O
3

» I
w — , 5p

E J

E
3
tn

ert ?—? .

ra

c
>w
o

?a . .
,_ —?• ?— Operācijas termiņš

ra 1932. g. 1. maijā.
D.

co
C3

,o — — Līguma operācijas
termiņš 1932. g.

c 1. februāris.
v — — Līguma operācijas

. termiņš 1932. g.
> 1. aprīlis.
o
c

oo
™ — — Atstājami un naV;

cērtami 254 num.
koki.

Operācijas termiņš
1932. g. 1. maijs.

— — Līguma operācijas
termiņš 1932. g.
1. maijs.

— —"ļ Līguma operācijas
\ termiņš 1932. g-

— —J 1. aprīlis.

— . —ļ Līguma operācijas
[ termiņš 1932. g-

— —J 1. maijs.



Pārdos o Droš. nauda
^

01 , ? , J2 latos 2
^ Kādas virsmežniecības , novada, « n g ' """" ' "jS
S apgaitas un kvartāla iL I- ? Koku su§a ;| |- |- II

piez!mes
> I.S !? ?§ € .-JS -7*1 -5™
co u 5 > .3 KO >n .p +-* ^n ""5 o o'r «i 2«Cu Z *- Ņi?= SS S-s

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Ventspils virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

35. Kalndega29. apg., kv.54, c. 1928.g.,atd. 1 5,30 — egle, priede, bērzs, alksn. . . . 1232
36. Pīpika 8. apg, kv. 43, c. 1930. g., atd.. 1 . 8,20 — priede, egle 6011

' IV iec. mežniecībā.
37. Zāmeļa2. apg., kv. 3, c. 1928. g, atd. 1—3 5,76 — priede, egle, bērzs, alksn, apse . . . 5250

Nītaures virsmežniecībā.

II iec. Nītaures mežniecībā.

Nītaures novadā.
1. Peilēnu 13. apg, pēc plāt. 1931. g.

cirsmas: kv. 33, atd. 1, kv. 40, atd. 1,
kv. 45, atd. 1 un 2, kv. 48, atd. 1,
kv. 49, atd. 1, kv. 55, atd. 1 un 2 un
num. koki: kv. kv. 33,.. 39, 40 un
Medņukalna 12. apg, num. koki:
kv. kv. 36 un 43 13,47 112 egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 6308

IV iec. Mālpils mežniecībā.

Mālpils novadā.
2. Stirnas 26. apg, 1931. g. cirsmas: kv.

23, atd. 1 un 2, kv. 26, atd. 1 . . . . 5,32 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 4271
3. Mežmuižas 27. apg, 1931. g. cirsmas:

kv. 44, atd. 1 un kv. 45/atd. 1 ... 2,96 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 2434
4. Āpšas 30. apg, 1931. g. cirsmas: kv.

5, atd. 1 un 2, kv. 6, atd. 1—3 . . . 12,30 — priede, egle, bērzs 2771

5. Āpšas 30. apg, 1931. g. cirsmas: kv.
7, atd. 1 -un 2, kv. 9, atd. 1 un 2 . . 5,64 — priede, egle. bērzs, alksn, apse . . . 789

I iec. Siguldas mežniecībā.

Siguldas novadā.

7. Sauleskalna 2. apg, kv. 24, c. 1920. '21. g,
atd. 1 un 2, Siļkubikses 1. apg, kv. 1,
c. 1925. g, atd. ' 2 ' .... — 28 priede . . .460

Līgatnes novadā.
8. Lincauru 5. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 2,

atd. 1—4 un kv. 9, atd. 2 8,11 — egle, apse, liepa,ozols, osis, goba, bērzs,
alksn, priede 5470

II iec. Nītaures mežniecībā.

Nītaures novadā.

9. Būdas 14. apg, kv. kv. 6, 7, 8, 9 un 10 . — 272 priede, egle 1115
10. Būdas 14. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 1,

atd. 1 un 2, kv. 3, atd. 1, kv. 10, atd. 1
un kv. 15, atd. I 11,09 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 5336

IV iec. Mālpils mežniecībā.

Mālpils novadā.

13. Stirnas 26. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 1,"
atd. 1, kv. 2, atd. 1, kv. 3, atd. 1 . . 10,29 — egle, apse, bērzs, alksn, osis, priede . 9294

14. Stirnas 26. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 22,
atd. 1, kv. 23, atd. 1, kv. 24, atd. 1 un
kv. 27, atd. 1 6,02 —. egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 3777

15. Mežmuižas 27. apg, kv. 31, c. 1930. g,
atd. 1 2,14 — egle, priede, bērzs, apse 2209

16. Āpšas 30. apg, kv. 8, c. 1930. g, atd. 1 3,10 —. egle, bērzs, apse, alksn, osis .... 4058

• co co.o re c re
5 E £ £

V?|c| 15
/ g»: "=1? 22

0 >re io 'reco o. — o.
01 co

?O r. 53CE£ ,
re 3 QJ r— CO
C

re S -§ Pco 2 b > £«£43 S
JO ra ^3 r-, —,
!co 'r- 3 n c"
£ !p ,1 ,„ co 24

?O t, £ S «3_ nu c
SEJā E»S
3 "£ 3 re 13

<?? CM

86

— Kv. 23, atd. 1, sau-
dzējama egļu pa-

23 auga.
re «

E E 187 Kv. 5, atd. 1, at-
g g stājami un nav cēr-

tāmi 16 num. koki.
M 54 Atstājami un nav

cērtami num. koki:
<" w kv. 9, atd. 1, I8ga-
ra " bāli, kv. 9, atd. 2,
c = 71. gab.
re cd

KO >CO

00 — Saudzējama priežu
jaunaudze.

to «
o. cl.

co ?» —
re «
.o -°

u — Saudzējama skuju
11 ._ koku jaunaudze.

> 158 Kv. 1, atd. 1, sau-
o ° dzējama skuju ko-
c c ku paauga.
-S £°
o mco —

— Kv. kv. 24 un 27,
saudzējama skuju

— koku paauga.



Pārdos
s ? m '

Kādas virsmežniecības, novada, « =c r2 -^
.Si apgaitas un kvartāla -ģ re 3

^f eSs ?? I'— D. Z

o Droš. nauda ._,
« latos 3
co , > > ><u
£2 ' CO CO

Koku suga B, H._ "S §3 PiezīmesS
S |« SE re-
li 3 C CU ? _

icu -£ re 3 vs īre 3

o iļ'C u b .£ cu
Z — -w ? §T3 < c

Bīriņu virsmežniecībā.

Turaidas I Liec. mežniecībā.

Turaidas novadā.

1. Bargisa 11. apg, kv. 60, c. 1930./31. g,
atd. 1 un 2 1,96 — priede, bērzs 2302

2. Mālkalna 12. apg, kv. 34, c. 1931.-/32, g,
atd. 1 1,42 — priede, egle, bērzs, apse ...... 1517

3. Mālkalna 12. apg, kv. 42, c. 1930./31. g,
atd. 1 1,07 — priede, egle 1084

4. Mālkalna 12. apg, kv. 47, c. 1930./31. g,
atd. 1 1,96 — priede, egle 2730

Elkšņu virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.
1. Patrupa 9. apg, 1930. g. cirsmas: kv.

49, atd. 1, kv. 63 . . . 8,54 — egle, bērzs, apse, m. alksn, priede, ozols,
2. Romulīša 14. apg, kv. 11, c. 1930. g, osis 5560 .atd. 1 .? 4,16 — egle, priede, bērzs, apse 3800 "
3. Romulīša 14. apg, kv. 13, c. 1929. g,

atd - 1 8,45 — egle, priede, bērzs, apse, alksn 6615
4. Smelies 10. apg, kv. 60, c. 1929. g,

atcl - 1 1,30 — egle, priede, bērzs, apse, aplksn, ozols . 835

Kugres-Eķengrāves nov.
5. Priekšāres 12. apg, 1930. g. cirsmas:

kv. 14, atd. 1 un kv. 19, atd. 1 . . . 4,27 — egle, m. alksn, bērzs, priede, osis, apse 4680
6. Kugres 11. apg, 1930. g. cirsmas: kv.

11, atd. 1, kv. 9, atd. 1 4,82 — egle, priede, bērzs, apse, m, alksn. . . 1140

II iec. mežniecībā.

Biržu I novadā.

7. Rovāresl6. apg, kv. 16, c. 1930. g, atd. 1,
kv. 22, c. 1930. g, atd. 1 9,32 — egle, m. alks, apse .osis, ozols,kļava,priede 6700

Biržu II novadā.

9. Lazdāres 20. apg, kv. 1, c. 1930. g, atd.
1 un 2 3,04 — egle, priede, bērzs, apse, m. alksn. . . 2990

10. Jaunvietas 22. apg, kv. 9, c. 1930. g,
atd - ' 3,53 — egle, apse, m. alksn, priede, bērzs, ozols 1945

III iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.
13. Žagara 5. apg, 1925. g. cirsmas: kv. 85,

atd. 1, kv. " gf>, atd. 1—3, c. 1930. g,
,. - atd - '—3 ? ? H. 34 — egle, apse, m. alksn, bērzs 590514. Žagara 5. apg, kv. 86, c. 1925. g, atd.

4—7, c. 1930. g, atd. 4—7 10,72 — egle, apse, m. alksn, bērzs 5510

IV iec. mežniecībā.

Saukas novadā.
15. Dainbrānu 23. apg, kv. 27, c. 1924. g..

atd. 13, kv. 37, c. 1923. g, atd. 16,
c. 1926. g, atd. 19 8,58 — priede, egle, bērzs . . 188016. Gērkinu 25. apg, kv. 60, c. 1920. g., atd. I88U

15, c. 1926. g, atd. 16 un 17, c. 1927. g,
atd - 18 I3.— egle, apse, bērzs, m. alksn. ozols, osis 7110

17. Bincānu 26. apg, kv. 103, c. 1926. g,
atd. 23, c. 1921. g. atd. 13 5,54 — egle, apse, bērzs, m. alksn 1680

Kuldīgas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Griķu novadā.
1. Ezermala 4. apg, kv. 10, c. 1931. g,

atd- ' ' ? 4,07 — priede, egle _ 5813

co co

re re
E E

E E

3 * 3 —

co co

co co

rereBc

re ra

KO «O

o o

a "O

u ? ļ*
.re ln!

CL Cl

- » 34

re « _
.0 - c

3 O

cu <U

> >

O °
B C

-S c^ -
« 12

64
'

Saudzējama skuju
5 koku paauga un

' kultūras.

Saudzējama skuju
koku paauga.

42



Pārdos S Dr °š- nauda j,
.2 latos 2

^
-

^ * ,(U
Kādas virsmežniecības, novada, . re 3 £ ' "?§

.1 apgaitas un kvartāla f „ %Kokl'|̂' li IB 11
PieZlmeS

1 s , ž ž ii š.i s-š
Padures novadā.

2. Šķoņa 0. apg, c. 1927. g, atd. 1. un 2 3,42 — priede, egle 5068 '

II iec. mežniecībā.

Kuldīgas novadā.

3. Strāķa 13. apg, kv. 29, c. 1929. g, atd.
1—4 . . . 6,56 — priede, 'egle _ 4754

III iec. mežniecībā.

4. Kuldīgas 23. apg, kv. 82, c. 1927. g, atd.
1, kv. 89, c. 1926. g, atd. 2, c. 1927. g,
atd. 2 un 3, kv. 90, c. 1927. g, atd. 1 8,90 — priede, egle 6742

5. Cielava 19. apg, 1929. g. cirsmas:kv. 65,
atd. 1 un kv. 66, atd. 1 5,67 — priede, egle 2952

6. Kuldīgas 23. apg, kv. 89, c. 1929. g,
atd. 1 1,68 — egle, nriede 1125

7. Kalniņa 16. apg, kv. 64, c. 1930. g,
atd. 1 un 2 3,83 — egle, priede ' 3382

8. Zirgvalka 20. apg, kv. 58, c. 1930. g,
atd. 2 1,28 — priede, egle 1028

IV iec. mežniecībā.
9. Mednieka 24. apg, kv. 70, c. 1927. g,

atd. 1 un 2, Kaļķa 25. apg, kv. 83,
c. 1926. g, atd. 3, Silenieka 26. apg,
kv. 85, c. 1927. g, atd. 1 13,04 — priede, egle, apse, alksn 8123

Orauzdupes novadā.
10. Vilciņa 29. apg, kv. 25, c. 1931. g,

atd. 1, Sīļa 30. apg, 1931. g. cirsmas:
- kv. 9, atd. 1, kv. 40, atd. 1, kv. 50,

atd. 1 4,59 — priede, egle . . . 1818

II iec. mežniecībā.

Kuldīgas novadā.
11. Lāča 14. apg, kv. 37 apzīm. koki . . . — 491 bērzs ...... 1412
12. Dāma 11. apg, kv. 24. apzīm. koki . . — 483 bērzs 1913

III iec. mežniecībā.
13. Kalniņa 16. apg, kv. kv. 44 un 54

apzīmēti koki — 340 bērzs 873

IV iec. mežniecībā.

14. Mednieka 24. apg, kv. kv. 70 un 78
apzīmēti koki — 345 bērzs 1158

15. Kaļķa 25. apg, kv. 92, c. 1929. g,
atd. 3 — 43 priede 412

Griķu novadā.
16 Dundura 33. apg, kv. 38, c. 1929. g,

atd. 1 — 62 priede 372

Vecsalacas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Vec-Salacas novadā.

1. Luga 14. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 46,
atd. 1, kv. 47, atd. I 7,79 — egle, priede, terzs, apse, alksn, osis 4300

2. Luga '
l4. apg, 'kv. '96,' č. 1930. g,

atd. 1 un 2 3,26 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 2045
3. Tačgalu 5. apg, kv. 37, c. 1930. g, atd. 1 3,05 — egle, priede, bērzs, apses, alksn. . . 1365
4. Luga 4. apg, kv, 48, c. 1931. g, atd. 1 2,86 — egle, bērzs, apse, priede 1375
5. Fabrikas 6. apg, 1931. g. cirsmas: kv. 50,

atd. 1 un 2, kv. 51, atd. 1 7,24 — egle, bērzs, apse, m. alksn 4285
6. Lotkina 7. apg, 1931. g. cirsmas: kv. 15, _

atd. 1, kv 31, atd. 1 un 2 11,93 — priede, egle. bērzs, apse, m. alksn. . . 8925
7. Lotkina 7. apg, kv. 63, c. 1931. g, atd. 1 .

un 2 ../.... 8,54 — egle, priede, apse, alksnis, bērzs . . . 3675

41

45

45

30

Kfi V)

nJ 03

E E
E £ 95 Kv. 83, c. 1926. g.
3 3 atd. 3, nav cēr-
m co ? tāmi koki Ns 1 līdz
» m 684.
"S nj

C C

re re ca66
KO >to

o o
?o ? -o
>" u
'« ira
Cl o. —

o co

« ra
x> .0

c c _
cu j,

> >
o o
cc —

_o ^ O .
o om in

7

17

7

31



o Droš. nauda ?
Pārdos % latos =

? . ICU
, CO ' co co

?S . . co co E oJo—

Kādas virsmežniecības, novada, « j= K ku a 3 3 -|« Piezīmes
d ., ,i.-i Eo v ° ia, c'ra^£ w co

.1 . apgaitas un kvartāla « «-^^ £ 51 ~.§ £a
|§ 'g! S J re. £*l

3 '£ Z Z .S53 St= <c

II iec. mežniecībā.

Sveiciema novadā.

8. Kraukļu 14. apg, kv. 69, c. 1930. g-, - . fi9n -,
atd 1 . I,75- —" eSle » Prlede> berzs> a?se

9. Jaunzemu 36! apg, " kv. 72, c. 1930. g, >
atd. 1 2,68 — egle, bērzs, m. alksn 330

10. Jaunzemu 36. ' apg, kv. 87, c. 1930. g, .J
atd ļ 2,77 — egle, bērzs, alksn, osis 1060

* 11. Lāntimuižas 10. apg, kv. 122, c. 1930. g,
. atd ļ ^ . 4,05 — egle, bērzs, m. alksn, osis 152b

12. Lānumnižas 10. apg, kv. 127, c. 1931. g, . .
atd ļ _ 2,34 — egle, alksnis, bērzs 1285

13. Lānumnižas ' 10.'apg, kv. 125, c. 1931. g, .
atd j . . . 1,52 — priede, egle 660

14. Lānumnižas 10. apg, kv. 123; c. 1931. g,
atd i _ . .4,18 — eg'e, bērzs, priede, m. alksn, apse . 2385

15. Kilzuma 12. ' a'pģ, 1931. g. cirsmas: ; . .
' kv. 60, atd. 1 uti kv. 61, atd. 1 . . . 7,33 — priede, egle, bērzs, apse, m. alksn. . 2090

16. Robežkalna 13. apg, 1931. g. cirsmas:
kv. 35, atd. 1 un 2, kv. 36, atd. I, .
kv. 37, atd. 1 8,21 — egle, priede, bērzs, m. alksn. .... 2025

17. Jaunzemu 36. apg, 1931. g. cirsmas:.
kv. 72, atd. 1, kv. 73, atd. 1, kv. 75, , ;

n
atd ļ 6,96 — egle, priede, bērzs, m. alksn 1840

18. Mežgaiļu 17.' apg, 1931. g. cirsmās:
kv.22, atd. l . kv.10, atd.1, kv. 23, atd. 1 .
un kv. 11, atd. 1 8,03 priede, egle, bērzs, m alksn 4165

19. Kraukļa 14. apg, kv. 63, c. 1931. g. atd. 1 3,14 — priede, egle, bērzs, alksn 1560

20. Ķilzuma 12. apg, kv. 46, «. 1930. g, ,
atd _ i 3,10 — egle; apse, alksnis, osis 975

21. Mežgaiļa 17.
'apg, kv. 8, c. 1930. g,

atd. 1 un 2 4,44 — priede, egle, bērzs, m. alksn, apse . 1660

22. Uzinu 11;.apg, 1930. ģ. cirsmas: kv. 77, _
? atd. 1, kv. 105, atd. 1, kv. 107, atd. 1 7,92 egle, bērzs, m. alksn, osis, apse . . .- 4445

Ķirbižu III iec. mežniecībā.

Ķirbižu novadā.

23. Muižas 18. apg, kv. 34, c. 1930. g,
atd. 1 2,46 — egle, priede, bērzs 7/5

24. Rankuļu 22. 'apg, 1930.g. cirsmas: kv. 105,
atd. 1, kv. 104, atd. 1 un 2, kv. 110,
atd. 1, kv. 111, atd. 1 un 2, kv. 112,
atd. 'l, kv. 106, atd. 1 10,97 — egle, alksnis, bērzs, ozols, osis, apse 4560

25. Muižas 18. apg,' kv. 60, c. 1931. g,
atd. 1 1,74 — egle, bērzs, apse, m. alksn, osis . . . 885

26. Upītes 19.' apg, ' k'v. ' 32, c. 1931. g,
atd. 1 un 2 3,16 — egle, bērzs, apse, m. alksn, osis . . 1785

27. Segruma 20. apg, 1931. g. cirsmas:
kv. 31, atd. 1, kv. 30, atd. 1, kv. 40,
atd. 2, kv. 53, atd. 1 7,26 — egle, priede, bērzs, apse, m. alksn, osis 3265

Sveiciema novadā.

28. Muižas 18. apg, kv. 129, c. 1931. g,
atd. 1, Upītes 19. apg, kv. 138, c. . mo,
1931. g, atd. 1 6,44 — egle, bērzs, m. alksn, osis, liepa, priede 2080

Liepupes IV iec. mežniecībā.

Liepupes novadā.

29. Silenieku 34. apg, kv. 32, c. 1930. g,
atd ļ _ 1,62 — egle, alksnis, ozols, osis, bērzs, apse 625

30. Silenieku 34. apg,' k'v. 25, c. 1926./27. g, -
atd 2 .1,73 — priede, egle, bērzs /20

31 Ro 'ču33. apg.
', kv. ' 57, 'c' 1931. g.! atd ' . 2 1,86 — egle, priede, bērzs 1165

32. Roču 33. aog, kv. 57, c. 1931. g, atd. 1 1,35 — egle, priede, bērzs 755
33 Roču 33. apg, kv. 65, C..1931. g, atd. 1 1,14 — egle, bērzs, apse, m. alksn, priede,

ozols, osis . 715
34. Roču 33. apg, kv. 38,-c 1930. g, atd. 1 3,60 — egle, bērzs, m. alksn, apse, osis . . . 1450
35. Silenieku 34. apsr, kv. 44, c 1930. g,

atd ļ 3,64 — egle, bērzs, m. alksn, osis, ozols. . . . 880
36. Silenieku 34. 'apg., kv. 42, c. 1930. g,

at(ļ. 1 . 1,91 — egle, bērzs, m. alksn 725
37 Sīpolu 32. apg., kv. 68, c. 1931. g, atd. 1 2,18 — egle, priede, bērzs, m. alksn 845
38. Sīpolu 32. apg, kv. 68, c. 1931. g, atd. 2 ',80 — egle, priede, bērzs, alksn 1045
39 Sīpolu 32. apg, kv. 69, c. 1931. g, atd. 1 1,06 — egle, priede, bērzs 650
40 Sīpolu 32. apg, kv. 71, c. 1931. g, atd. 1 1,47 — egle, priede 2040

— Atstājami un nav
cērtami 2 num.

— koki.

— Atstājami un nav
cērtami 33 num.

— koki.

40

co "
re « 4

E Ē

E E -

co « 19

co f

re rt

c C
re «

»co *>

o o
?a-ut]to. Nv

a. c.

co M

re ™
~

J3 =

' c c
« » J-

> > '
14

o °
c c

o -5

<



Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald.Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1933. g. 1. maijs, izņemot Nītaures virsm. vien. JVs 6, Bīriņu virsm. vien. JVs 5, Elkšņu
virstn. vien. JVs 8 un Veemuižas virsm. vien. JVsJVs4 un 5, kurām līgumu 'operācijas termiņš 1932. g. 1. maijs; 'Nītaures virsm. vien. JVs 1*2,
Ventspils virsi» , vien. JVsJVs 1—34, 38—41, 43—46 un Elkšņu virsm. vien. JVsJVs 11 un 12 līgumu operācijas termiņš 1932. g. 1. aprīlis;
Nītaures virsm. vien. JVs 11 līguma operācijas termiņš 1932. g. 1. februāris.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā 'drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludinā-
jumā šī drošības nauda noteikta atsevišķi. So drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līguma
notecēšanas dienai.

Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti
izņemot, pircējam jāiemaksā Mežu departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet
Mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līguma
notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 10rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās' aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, neatzīs.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts

zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, pie'kam pircēju ērtības
labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par9 mēnešiem,
4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā, piedalās at-
tiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. .
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. " 14196

Valsis tipogralijii


	Valdības Vēstnesis no. 197 04.09.1931��$桭瑸쎘㥏��ဳ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193頴ᤘᤘ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈ 㠘䬀ఀ挀ആ퀃䔇キ⨘Ȁ��
	Article
	Article
	Article
	(ftcsu aāāāāinaļwani.�pa탶㰘㰘�����.19ヷ㰘磷㰘�����䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���7㘀
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Ārzemes.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


